,
que fount en veftre

Arreft , deliveree : des queux riens ne lui avez fait.

Parount y lui femble que vous ne lui tenez pas pur veftre hom-
me , ne il n'cntent eftre.

E X Vicecomiti Cumbrix falutem.

Cum nuper tibi prxciperimus
, quod fummoneri faCeres An- ^».

omnes illos de Balliva tua
, qui de nobis tenent in capite per fervi- E- «

•

tium Militare, vel per feriantiam ; & etiam omnes illos, tenentes 'S.ot.Vnfc.

per fervitium Militare, vel per feriantiam
, qui tenent de Wardis, n. £. i«

in manu noftra exiftentibus: rn. 4. i-

Sive fint Wardx de terris Archiepifcopatuurn , Epifcopatuum

,

Abbatiarum , vel Prioratuum : iive de terris Comitum , Baronum,
vel aliorum quorumcumcjue liberorum hominum ; cxceptis qui-
bufdam cerris perfonis , quorum nomina in quadam Cedula , in-
clusa in brevi noftro

, quod tibi inde mifimus , continebantur

:

Quod eilent apud Portefmuth primo die Septembris
, proximo

futuro , cum equis & armis , & toto fervitio quod nobis debent

,

parati nobifcum transfretare in Vafconiam

:

Ita tamen quod Abbates & Priores,qui fervitium nobis debent.
habeanc tunc ibi per fe fervicium , nobis debitum

, paratum ad
transfretandum nobifcum in forma prxdidta.

Et jam, ex certis caulis, dicm Summonitionis prxdiftx proro-
gavimus ufquein Craftinum SaniSi Michaelis, proximo futurumi

Ita quod Comites , Barones, & omnes ahi de Balliva tua, qui-
cunque fuerint , & qui nobis fervitium debcnt , tunc lint apud
Porcefmuth, cum equis, & armis, & toto fervitio, nobis debito,
parati nobifcum transfretare ad partes prxdidtas

:

Et Archiepifcopi , Epifcopi , Abbates, Priores, & cxteri viri

Religiofi & Eccleliaftici , habeant tunc ibi (imiliter fervitium ,

quod nobis debent , paratum ad transfretandum nobifcum , ficuc

prxdiitum eft:

Tibi prxcipimus quod prorogationem diei prxdidtx, in forma
prxdidta , * per totam Ballivam tuam, fine dilatione, publice *II.6j'».

proclamari fadas: Et etiara fcire facias Comitibus, Baronibus, 6c
aliis fupradiiSis, quod iinc, ad prxdicftos diem & locum, cumfer-
vitio fuo prxditto : Et fimiliter Archiepifcopis , Epiicopis , Abba-
tibus, Prioribus, & cxceris viris Religiofis & Ecclefialticis

,
quod

habeant tunc ibi fervitium , nobis debitum
, paratum ad transfre-

tandum nobifcum, Ccut prxdidum eft.

Iftud mandatum noftrum, iicut te & tua diligis, cum omni di-

ligentia & celeritate exequaris.

Tefte Rege apud Portefmuth 1 7. die Augufti.

Eodem modo mandatum eft fingulis Vicecomitibus Anglix.

Tefte ut fupra.

[.6/1,* 'johanni Ditci Brabantiit , de ziooo Libr. Sterling.